
  

Mutlu: Gülen'le bir kez telefonda
görüştüm
FETÖ soruşturması kapsamında tutuklanan Hüseyin Avni Mutlu, hakimlikFETÖ soruşturması kapsamında tutuklanan Hüseyin Avni Mutlu, hakimlik
sorgusunda örgüt ile bir ilgisinin olmadığını öne sürdü.sorgusunda örgüt ile bir ilgisinin olmadığını öne sürdü.

Telegram ile paylaş     Google News'de takip et

Fetullahçı Terör Örgütü'nün (FETÖ) darbe girişimine ilişkin soruşturmalar kapsamında
tutuklanan 12 şüpheli arasında yer alan eski İstanbul Valisi Hüseyin Avni Mutlu, hakimlik
sorgusunda Fetullahçı Terör Örgütü/Paralel Devlet Yapılanması (FETÖ/PDY) ile bir ilgisinin
olmadığını öne sürdü.

Mutlu'nun ifadesinde satırbaşları şöyle:
Mutlu, Gezi Parkı olaylarında attığı tweetlerle ilgili savunma yaptıMutlu, Gezi Parkı olaylarında attığı tweetlerle ilgili savunma yaptı

Tutuklanan eski İstanbul Valisi Mutlu, hakimlik sorgusunda, meslek hayatına başlangıcını,
öz geçmişini ve görev yaptığı yerleri anlattı.
Gezi Parkı eylemlerinin olduğu dönemde İstanbul Valisi olarak görev yaptığını ve attığı
tweetlerin belli olduğunu kaydeden Mutlu, şöyle konuştu:
"Bu tweetler hiçbir soruşturmaya da konu olmamıştır, o gün itibariyle suçlama da
olmamıştır. Aradan 3 yıllık bir süre geçmiştir. Bu tweetlerin bir suç olduğunu kabul
etmiyorum. İdari ve adli açıdan, bu tweetlerin bir suç oluşturması halinde, o gün itibariyle
gerekli işlemlerin başlatılması ve soruşturulması icap ederdi diye düşünüyorum. Bunların
bir suç olmadığına inanıyorum. Bu tweetlerin paylaşımındaki amaç, Gezi'de özellikle
emniyet güçlerimiz ile çatışan marjinal gruplar ile değil, çevreciler ile parkın muhafazasını
amaç edinen gençlerin ruhundan bellidir. Dolayısıyla burada Gezi'de eylemlere kalkışan
radikal gruplarla ilgili değil, onlara ulaşan bir tweet değil, çevreci gençlere atılan bir tweet ve
bu çevreci gençler içerisinde gerçekten olaylara katılmayan gençler de vardır ve bu tweetler
de hiç bir olaya karışmayan gençlere yönelik atılmış bir tweettir."

Gülen kitapları baldızıma ait olabilirGülen kitapları baldızıma ait olabilir

Evinde ele geçirilen iki adet Gülen Hareketi ve Türk Okulları kitaplarına ilişkin de savunma
yapan Mutlu, şunları kaydetti:
"Kitaplığımda bu yapı ile ilgili bütün kitapları özellikle 17-25 Aralık hukuk darbesi sonrasında
kaldırdım ve kitaplığımdan bu yapının fikrini, düşüncelerini ifade eden kitaplarımı çıkardım.
Ben evimde aynı zamanda baldızım ile de kalıyorum. Kendisi iki çocuğu ile birlikte bizim
yanımızda kalır. Eşinden ayrıdır. 4 yıla yakın bir süredir yanımdadır. Gerek kendisi gerekse
üniversite okuyan çocuğu kitaba düşkündür. Okumaya meraklıdırlar. Kitaplığımızı da evimiz
gibi paylaşıyoruz. Muhtemelen baldızım veya oğluna ait olabilir. Bana ait değildir."

Fetullah Gülen ile bir kez telefonda görüştümFetullah Gülen ile bir kez telefonda görüştüm

Mutlu, Fetullah Gülen ile görüşme yapıp yapmadığının sorulması üzerine de şunları söyledi:
"Bana sorduğunuz FETÖ silahlı terör örgütü elebaşı Fetullah Gülen ile yüz yüze bir
görüşmem yoktur. Bir telefon görüşmemiz vardır. Şöyle vuku buldu; İstanbul valiliğim
dönemimde ziyarete gelen pek çok kişi, kurum, kuruluşlar olur. Bu ziyarete gelen, şimdi tam
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hatırlayamadığım bir sivil toplum kuruluşu, ziyaret sırasında, 'ABD'ye yakında gideceklerini
ve orada bir geçmiş olsun dileğinde bulunacaklarını' ifade ettiler. O günlerde önemli bir
rahatsızlık geçirdiği, hatta hastaneye kaldırıldığı konusunda çok yoğun bilgi paylaşılmıştı.
Tarihi tam hatırlamıyorum, 2011 ya da 2012 yılları olabilir. Beni ziyarete gelen kişilere hastalık
konusunda konuşuldu. Bu maksatla ziyaret yapılacağından, geleneklerimizden gelen,
'bizim de geçmiş olsun dileklerimizi iletiniz' şeklinde, çok doğal, her ölünün arkasından
başsağlığı, her hasta olan kişiye 'geçmiş olsun' dileğinde bulunmak örf adetlerimizde var
olan bir uygulamadır. Ben bu gaye ile hareket ettim. Bir müddet sonra ifademde de
belirttim. Telefonumdan Zaman gazetesi Genel Müdürü Ekrem Dumanlı direkt olarak kendisi
çıkarak Amerika'dan aradığını ifade ettiler. 'Sizin geçmiş olsun dilekleriniz de iletilmiş, bu
vesileyle Fetullah Gülen de size bir teşekkür de bulunmak isterler' diyerek telefonu Gülen'e
vereceğini söyleyip bir görüşme yaptırdılar. Fetullah Gülen ile tek görüşmemiz budur. Çok
kısadır. 'Bana göndermiş olduğunuz geçmiş olsun dileklerinizi aldım teşekkür ederim' dedi.
Ben de tekrar 'geçmiş olsun' dileğimi ilettim. Başkaca bir husus olmamıştır bunun dışında.
Benim de bir talebim olmamıştır böyle bir görüşme için."

MİT kumpasının başında Ali Fuat Yılmazer olduğunu biliyordumMİT kumpasının başında Ali Fuat Yılmazer olduğunu biliyordum

Mutlu, 7 Şubat 2012 tarihinde MİT Müsteşarı Hakan Fidan'ın KCK soruşturması kapsamında
alınmak istenmesi ve bu yönde bir kumpas kurulması olayından sonra, İstanbul Emniyet
Müdürlüğü'ndeki istihbarat, terör ve mali suçlarla şube müdürlüğüne yapılan atamalara
ilişkin de bir soru sorulması üzerine şu beyanda bulundu:
"Hatırladığım en önemli değişiklik, orada bu kumpas girişiminin başında il emniyet müdür
yardımcısı Ali Fuat Yılmazer ile ilgili bir değişiklik yaptık ve sayılmış olan isimler de bu
değişiklik listesinin içerisinde bulundu. Zira bize söylenen bu kumpası yürüten kişinin
Yılmazer olduğu bilgisiydi. Bu nedenle il müdür yardımcılığı görevinden kendisini bir gece
onayı ile aldık. Bunun ekinde de il emniyet müdürümüz Hüseyin Çapkın'a ekinde getirmiş
olduğu bu atamalara ilişkin olurunu verdim. Ben bu kumpasın başında Ali Fuat Yılmazer
olduğunu biliyordum zaten, onu da görevden aldık.
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